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BILAGA 6 
Regler vid aktiviteter i och utanför 

Sverige. 
 

 GULDSTADENS  BOXNINGSKLUBB 
 
 
 
 

För den ideella föreningen Guldstadens Boxningsklubb (GBK)  

Organisationsnummer 802450–2018  

Skellefteå kommun.   

GBK 1976.  

Fastställd av extraårsmötet den 07-08-2024 
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1. Ändamål 

 

Att tydliggöra de fastställda regler och riktlinjer för deltagande i av GBK godkända aktiviteter inom 
och utanför Sverige.  
 
Som aktivitet räknas alla arrangemang där medlemmen representerar GBK. Dessa aktiviteter kan t. 
ex vara: 
 

 Träningsläger. 

 Tävlingar. 

 Utbildningar. 
 

Dessa regler finns till för att förstärka GBK:S namn inom och utanför vårt verksamhetsområde både 
geografiskt och idrottsmässigt. 
 
Det ska även bygga upp en vi-känsla där vi alla tillsammans oavsett roll identifierar oss med GBK:s 
värdegrunder och med stolthet agerar ambassadörer för vår förening.  
 
Notera att som medlem omfattas både boxare, tränare och andra funktionärer. 

 
 

2. Uppförande 

 

Som representant för GBK är det av störst vikt att våra medlemmar och funktionärer visa en 
uppförandekod som går hand i hand med idrottens värdegrund och föreningens identitet. 
Vi vinner och förlorar tillsammans, aldrig ensamma och på samma sätt påverkas vi alla negativt 
eller positivt av vår gemensamma och enskilda uppförande när vi är ute på resande fot eller lokalt 
representerar vår förening. 
 

Respekt, ärlighet och ödmjukhet ska genomsyra all kontakt med motståndare, lagkamrater, 
funktionärer, domare och alla andra personer som medlemmen kommer i kontakt med under 
tiden som aktiviteten pågår och särskild under tiden då medlemmen bär GBK:s färger. 
 
Hålla tider och vid förhinder ha kommunikation med ansvariga för att informera om det som kan 
ha inträffat. 
 
Lyfta eventuella klagomål hos rätt person/instans och med saklig och tydlig kommunikation. 
All feedback är även det välkommet i alla sammanhang. 
 
 

3. Klädkod 

 

I samtliga evenemang då en medlem representerar GBK oavsett ort krävs att medlemmen bär 
GBK:s färger. Med detta menas som minst synlig överdel och underdel med tryckt GBK-logga. 
 
Föreningskläder köpes via Intersports webbutik på https://team.intersport.se/guldstadens-bk  
Föreningskläder ska vara hela och rena och ej modifierade från sin ursprungliga form, färg eller 
tryck.  
 
Tillbehör för sparring, match, träning ska vara i gott skick. Detta omfattar skor, handskar, 
tandskydd, lindor, suspensoar och hjälm. Ägaren till utrustningen äger ansvaret för att se till att det 
är i bra skick (hel och för ändamålet, utifrån användarens och uppgiftens perspektiv, säker och 
korrekt utformad) och användaren har som plikt att upplysa om utrustningen inte skulle uppfylla 
det kravet. 
 

https://team.intersport.se/guldstadens-bk
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4. Avgifter i samband med aktivitet på annat ort 

 
GBK står för  

 Kostnader för transport och logi vid tävling på annat ort. (andra regler kan förekomma vid 
specifika tävlingar). Transport beräknas från GBK:s lokal eller flygplatsen/tågstationen 
beroende på vilket ort aktiviteten hålls i. Information gällande mötesplats för start av resan 
meddelas vid varje enskilt tillfälle. 

 Deltagaravgift vid tävling/läger. 

 Kostnader för läkarundersökningar. 

 Lån av tävlingsdräkt. 

 Matchböcker/licenser. 
 
Följande kostnader ska deltagaren själv stå för: 

 Mat. 

 Annan personlig träningsutrustning såsom suspensoar, tandskydd, handlindor, skor mm. 
 


